
GW 68 481
GW 68 482
GW 68 483
GW 68 484

GW 68 511
GW 68 512
GW 68 513
GW 68 514

GW 68 471
GW 68 472
GW 68 473
GW 68 474

GW 68 491
GW 68 492
GW 68 493
GW 68 494

GW 68 495
GW 68 496
GW 68 497

QUADRI GENERALI CABLATI FISSI ASC DI DISTRIBUZIONE FINALE
A S C  w i r e d  A n d  i n S tA l l e d  g e n e r A l  f i n A l  d i S t r i b u t i o n  b o x e S

Ta b l e a u x  g é n é r a u x  c â b l é s  f i x e s  a s c  d e  d i s T r i b u T i o n  f i n a l e

C u A d r o S  g e n e r A l e S  C A b l e A d o S  f i j o S  A S C  d e  d i S t r i b u C i ó n  f i n A l

V e r k a b e lT e  s Ta r r e  H a u p T- s c H a lT Ta f e l n  a s c  f ü r  e n d V e r T e i l u n g

68 Q-BOX
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POS. Q.tàKITPOS. Q.tàKIT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16

3

1

1

1

1

2

2

2

16-32A 63A

16-32A

5X26 63A

GW 68 471
GW 68 472
GW 68 473
GW 68 474

GW 68 481
GW 68 482
GW 68 483
GW 68 484
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POS. Q.tàKITPOS. Q.tàKIT

1

7

8

916

3

2

1

5X26

16

17

18

1

2

4X32

2

2

2

GW 68 491
GW 68 492
GW 68 493
GW 68 494

GW 68 495
GW 68 496
GW 68 497

GW 68 513
GW 68 514
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POS. Q.tàKITPOS. Q.tàKIT

1

7

8

9

11

12

13

14

15

16

2

2

2

1

1

1

1

5X26

PG36

10 1

PG36

PG29

PG21

PG29/36

PG36

22

17 1

18 2

4X32

GW 68 511
GW 68 512



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

6

Q-BOX 4 Q-BOX 6

8

1

7

1

Fissaggio a parete con staffe
Wall installation with brackets
Fixation a paroi avec brides
Fijación en pared con estribos
Wandbefestigung mit bügeln

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484
GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 511 ÷ GW 68 514



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

7

Punti di fissaggio
Anchor points
Points de fixation
Puntos de fijación
BefestigungspunkteQ-BOX 4 Q-BOX 6

Tasselli ad espansione (non in dotazione)
Screw anchors (Not supplied)

Vis tamponnées (Non en dotation)
Tornillos de expansión (No incluedo en el equipamiento base)

Spreizdübel (Wird nicht mitgeliefert)



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

Elementi di fissaggio (non in dotazione)
Anchors (Not supplied)
Pièces de fixation (Non en dotation)
Elementos de fijación (No incluedo en el equipamiento base)
Befestigungselemente (Wird nicht mitgeliefert)

8

Fissaggio a pavimento
Floor installation
Fixation au sol
Fijación en suelo
Bodenbefestigung

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484
GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 511 ÷ GW 68 514



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

Barra equipotenziale (non in dotazione)
Unipotential bar (Not supplied)
Barre équipotentielle (Non en dotation)
Barra equipotencial (No incluedo en el equipamiento base)
Äquipotentialschiene (Wird nicht mitgeliefert)

Disegno esecutivo per la realizzazione della barra equipotenziale (non in dotazione)
Drawing for creating the unipotential bar (Not supplied)

Plan exécutif pour la réalisation de la barre équipotentielle (Non en dotation)
Plano ejecutivo para la realización de la barra equipotencial (No incluedo en el equipamiento base)

Ausführungszeichnung für die Realisierung der Äquipotentialschiene (Wird nicht mitgeliefert)

12.5 25 37.5 37.5 37.5 37.5 37.5 37.5 25 12.5

25

Ø7

9

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484
GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 511 ÷ GW 68 514



Pressacavo PG29
PG29 cable clamp
Presse-câble PG29
Aprietacable PG29
Kabelschelle PG29

Montaggio pressacavo PG21
PG21 cable clamp assembly
Montage du presse-câble PG21
Montaje aprietacable PG21
Montage der Kabelschelle PG21

Montaggio pressacavo PG29
PG29 cable clamp assembly
Montage du presse-câble PG29
Montaje aprietacable PG29
Montage der Kabelschelle PG29

Montaggio pressacavo PG36
PG36 cable clamp assembly
Montage du presse-câble PG36
Montaje aprietacable PG36
Montage der Kabelschelle PG36

11

13

10

13

ø 8÷10
ø 17÷  20

ø 13,5÷15
ø 21÷26

14

11

12

14

15

ø 17÷20
ø 30÷34

Montaggio fermacavo
Cable stop assembly
Montage du serre câble
Montaje sujeta-cables
Montage der Kabelbefestigung

17

PG21
PG29
PG36

18

Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

10

GW 68 511 - GW 68 512



11

Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 513 ÷ GW 68 514

16

Montaggio fermacavo
Cable stop assembly
Montage du serre câble
Montaje sujeta-cables
Montage der Kabelbefestigung

ø 36÷39
ø 40÷43

Montaggio pressacavo PG42
PG42 cable clamp assembly
Montage du presse-câble PG42
Montaje aprietacable PG42
Montage der Kabelschelle PG42

17 18
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Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

Non in dotazione
Not supplied
Non en dotation
No incluedo en el equipamiento base
Wird nicht mitgeliefert

4  16/32A

5  63A

3

3P+= 3P+N+=

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

13

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484

GW 40 422
Non in dotazione
Not supplied
Non en dotation
No incluedo en el equipamiento base
Wird nicht mitgeliefert

2 2

6

3
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Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

GW 46 445
Non in dotazione
Not supplied
Non en dotation
No incluedo en el equipamiento base
Wird nicht mitgeliefert

9

Sostituzione serratura della porta
Replacing the panel lock
Remplacement de la serrure de la porte
Sostitución cerradura de la puerta
Ersatz des Türschlosses

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484
GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 511 ÷ GW 68 514



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

15

GW 40 422
Non in dotazione
Not supplied
Non en dotation
No incluedo en el equipamiento base
Wird nicht mitgeliefert

7

2

Sostituzione serratura del centralino
Replacing the switchboard lock
Remplacement  de la serrure de la centrale
Sostitución cerradura de la centralita
Ersatz des Steuergehäuseschlüssels

GW 68 471 ÷ GW 68 474
GW 68 481 ÷ GW 68 484
GW 68 491 ÷ GW 68 497
GW 68 511 ÷ GW 68 514



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

16

                                1     3P+T - 32A - 400V~                                                     1      3P - 32A - 400V~                                                  

GW 68 471          2     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                3     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P + N - 16A - 230V~                                             

                                1     3P+T - 32A - 400V~                                                     1      3P - 32A - 400V~                                                  

GW 68 472          3     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P + N - 16A - 230V~                                             

                                
3     3P+T - 16A - 400V~

                                                    
1    3P - 16A - 400V~

                                                  

GW 68 473          
3     2P+T - 16A - 230V~

                                                
1     1P+N - 16A - 400V~

                                             

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 474          2     3P+N+T - 16A - 400V~                                                 1      4P - 16A - 400V~                                                  

                                2     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 1      4P - 32A - 400V~                          

63A 1

4P
63A 
0,03A
400V~

1

4P
40A 
0,03A
400V~

1

4P
63A 
0,03A
400V~

40A

34

63A

Prese interbloccate
Interlocked sockets
Prise interverrouillées

Enchufes interbloqueados
Verblockte Steckdosen

SBF  IP55

Interruttori differenziali
Differential switches

Disjoncteurs différentiels
Interruptores diferenciales

Differential-Schalter

Interruttori magnetotermici
Magnetothermal switches

Disjoncteurs magnétothermiques
Interruptores magnetotérmicos

Magnetothermische Schutzschalter
6 kA

Sezionatore
Knife-switch
Sectionneur
Seccionador
Trennschalter

N. Type N. Type AC N. Type

Kg
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1     3P+T - 16A - 400V~

                                                    
1    3P - 16A - 400V~

                                                  

GW 68 481          
3     2P+T - 16A - 230V~

                                                
1     1P+N - 16A - 400V~

                     

                                
2     3P+T - 16A - 400V~

                                                    
1    3P - 16A - 400V~

                                                  

GW 68 482          
2     2P+T - 16A - 230V~

                                                
1     1P+N - 16A - 230V~

                     

                                                                                                       

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 483          2     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+T - 32A - 400V~                                                     1      3P - 32A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 484
         1     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+N+T - 16A - 400V~                                                 1      4P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 1      4P - 32A - 400V~                                                  

40A 1

4P
40A 
0,03A
400V~

1

4P
63A 
0,03A
400V~

63A

21

Prese interbloccate
Interlocked sockets
Prise interverrouillées

Enchufes interbloqueados
Verblockte Steckdosen

SBF  IP55

Interruttori differenziali
Differential switches

Disjoncteurs différentiels
Interruptores diferenciales

Differential-Schalter

Interruttori magnetotermici
Magnetothermal switches

Disjoncteurs magnétothermiques
Interruptores magnetotérmicos

Magnetothermische Schutzschalter
6 kA

Sezionatore
Knife-switch
Sectionneur
Seccionador
Trennschalter

N. Type N. Type AC N. Type

Kg

*

*

* Prese IEC 309 IP67 non interbloccate

Q-BOX 4  –  Q-BOX 6
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                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 491          2     3P+N+T - 16A - 400V~                                                 1      4P - 16A - 400V~                                                  

                                2     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 2      4P - 32A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

                             1     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      4P - 16A - 400V~                                                  

GW 68 492          1     3P+N+T - 16A - 400V~                                                 1      4P - 32A - 400V~                                                  

                                1     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 1      3P - 32A - 400V~                          

                                1     3P+T - 32A - 400V~                               

                                3     2P+T - 16A - 230V~                                                     2      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 493          2     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+T - 32A - 400V~                                                     1      3P - 32A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 494          2     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                2     3P+T - 32A - 400V~                                                     2      3P - 32A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 495          1     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                3     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 3      4P - 32A - 400V~                                                  

                                3     2P+T - 16A - 230V~                                                     2      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 496          2     3P+N+T - 32A - 400V~                                                2     4P - 32A - 400V~                                                  

                             1     3P+N+T - 63A - 400V~                                             1      4P - 63A - 400V~                          

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 497          2     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 2      4P - 32A - 400V~                                                  

                                2     3P+N+T - 63A - 400V~                                                 1      4P - 63A - 400V~                                                  

80A 1

4P
80A 
0,03A
400V~

100A 1

4P
100A 
0,03A
400V~

34 

Prese interbloccate
Interlocked sockets
Prise interverrouillées

Enchufes interbloqueados
Verblockte Steckdosen

SBF  IP55

Interruttori differenziali
Differential switches

Disjoncteurs différentiels
Interruptores diferenciales

Differential-Schalter

Interruttori magnetotermici
Magnetothermal switches

Disjoncteurs magnétothermiques
Interruptores magnetotérmicos

Magnetothermische Schutzschalter
6 kA

Sezionatore
Knife-switch
Sectionneur
Seccionador
Trennschalter

N. Type N. Type AC N. Type

Kg

Q-BOX 4  –  Q-BOX 6



Q-BOX 4  –  Q-BOX 6

                                
3     2P+T - 16A - 230V~

                                                    
3    1P+N - 16A - 230V~

                                             

GW 68 511          
1     2P+T - 32A - 230V~

                                                
1     1P+N - 32A - 230V~

                     

                                
2     2P+T - 16A - 230V~

                                                    
1    1P+N - 16A - 230V~

                                             

GW 68 512          
3     3P+T - 16A - 400V~

                                                
3     3P - 16A - 400V~

                         

                                                                                                       

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 513          2     3P+T - 16A - 400V~                                                     2      3P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+T - 32A - 400V~                                                     1      3P - 32A - 400V~                                                  

                                2     2P+T - 16A - 230V~                                                     1      1P+N - 16A - 230V~                                              

GW 68 514
         1     3P+T - 16A - 400V~                                                     1      3P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+N+T - 16A - 400V~                                                 1      4P - 16A - 400V~                                                  

                                1     3P+N+T - 32A - 400V~                                                 1      4P - 32A - 400V~                                                  

63A 

1

2P
63A 
0,03A
230V~

1

4P
63A 
0,03A
400V~

1

4P
80A 
0,03A
400V~

80A

21 

Prese interbloccate
Interlocked sockets
Prise interverrouillées

Enchufes interbloqueados
Verblockte Steckdosen

SBF  IP55

Interruttori differenziali
Differential switches

Disjoncteurs différentiels
Interruptores diferenciales

Differential-Schalter

Interruttori magnetotermici
Magnetothermal switches

Disjoncteurs magnétothermiques
Interruptores magnetotérmicos

Magnetothermische Schutzschalter
6 kA

Sezionatore
Knife-switch
Sectionneur
Seccionador
Trennschalter

N. Type N. Type AC N. Type

Kg

*

*

*

* Prese IEC 309 IP67 non interbloccate
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+39 035 946 111
8.30 - 12.30 / 14.00 - 18.00

lunedì ÷ venerdì  -  monday ÷ friday
+39 035 946 260 sat@gewiss.com

www.gewiss.com24h

Ai sensi dell’articolo R2 comma 6 della Decisione 768/2008/CE si informa che responsabile dell’immissione del prodotto sul mercato Comunitario è:
According to article R2 paragraph 6 of the Decision 768/2008/EC, the responsible for placing the apparatus on the Community market is:
GEWISS S.p.A  Via A. Volta, 1 - 24069  Cenate Sotto (BG)  Italy  Tel: +39 035 946 111  Fax: +39 035 945 270  E-mail: qualitymarks@gewiss.com


